FTESE PER OFERTE

Emri: Linja ¢ Keshillimit per Gra dhe Vajza
Adresa: Rr. “Muhamet Gjollesha™, H.4, Ap.8, Tirane
E-mail: linjackeshillimit@gmail.com

Afati i doréziminé ofertis: 23.08.2019

Linja e Keshillimit per Gra dhe Vajza po zbaton projektin “Fuqizimi ckonomik i viktimave te dhunes ne
familje dhe aktivizimi i te rinjve kunder dhunes™ né kuadér & Programit Rajonal mbi Demokracing
Vendore né Ballkanin Prendimor (ReLOaD), i cili financohet nga Bashkimi Evropian dhe rbatohet nga
Programi i Kombeve 1€ Bashkuara pér Zhvillim (UNDP), duke mbéshtetur bashkité né zhvillimin e
mekanizmave transparente 1€ financimit pér OSHC-1€, né ményré q& (& pérmirésojé ofrimin ¢ shérbimeve
pér gytetarét né komunitetin lokal. N& kuadé@r 1é zbatimit & kétij projektiorganizata kérkon té prodhoje
dhe transmetoje nje radio spot me gellim ndergjegjesues per publikun.

Kushtet pér pjesémarrje:

Té gjithé subjektet ¢ interesuara duhet (€ dorézojn€ ofertén ¢ tyre sig parashikohet né kushtet e
pérgjithshme dhe specifike 1€ késaj fiese deri mé 23.08.2019, né adresén e e-mailit:
inj illimi il

Specifikimet teknike:

Pér kété projekt, Linja ¢ Keshillimit per Gra dhe Vajza do 1€ zhvillojé procedurén e prokurimit
pér produktet dhe sherbimet sipas pershkrimeve ne tabelen e meposhtme.

N w R P Cmimi/njési
! Pérshkrimi i mallit/shérbimit/ Me TVSH

1 | Prodhim spoti radiofonik 30 sekonda

98 (néntédhjeté e teté) transmetime té
3 spotit radiofonik

Specifikime te pergjithshme teknike:
Radio spoti duhet e kete nje kohezgjatje pref 30 sekondash.

Kushte té pérgjithshme:
1) Preferchen subjekteté regjistruar me aktivitet né Tirane dhe t& keté objekt shérbimet e
kérkuara



2) Dorézimi i ofertés do té béhet vetém népérmjet email né adresén e organizatés
linjaekeshillimit@ gmail.com brenda datés 23.08.2019
Nuk pranohen ofertat dorazi.
3) Pagesa ¢ subjektit kryvhet me transferté bankare, nepermjet bankes Raiffeisen, pas
marrjes s€ shérbimit.

N& ofertén e tij, ofertuesit duhet t& paragesé té dhénat e plota t¢ personit te kontaktit. Gjithashtu

ofertuesit, krahas Ofertés financiare 1€ plotésuar, e cila duhet té jeté né ALL dhe TVSH 1é

pérfshihet né kosto/cmim, duhet t& paragesin edhe kéto dokumenta:

1) Licencén pér ushtrimin ¢ aktivitetit / Ekstraktin ¢ QKB te marre deri mje  dite para postimit
te ofertes;

2) Ofertén financiare pér ¢do produkt sipas tabelés mé sipér;

3) Numrin e llogarisé bankare.

Operatori qé ofron shérbimin me ¢gmimin mé t€ ulét dhe né pérputhje me specifikimet teknike
sipas ftesés, do ténjofiohet pér t& nénshkruar kontratén.




